
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
14/may/2020

 Del 01/abr/2020 al 30/abr/2020
10:52 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $26,168,942.62 $49,690,398.49 $4,132,762.71$45,557,635.78 $30,301,705.33

   ACTIVO CIRCULANTE $25,721,940.49 $22,225,615.60 $2,864,484.47$19,361,131.13 $28,586,424.96

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $13,516,675.39 $18,856,218.38 $434,727.73$18,421,490.65 $13,951,403.12

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $11,778,727.81 $467,129.45 $18,035.82$449,093.63 $11,796,763.63

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $426,537.29 $2,902,267.77 $2,411,720.92$490,546.85 $2,838,258.21

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $447,002.13 $27,464,782.89 $1,268,278.24$26,196,504.65 $1,715,280.37

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $447,002.13 $16,651,534.05 $1,236,494.24$15,415,039.81 $1,683,496.37

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $9,341,857.73 $31,784.00$9,310,073.73 $31,784.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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